de prevenção e combate a incêndio e pânico para atender aos projetos dos Municípios 

consorciados ao CIMBASP – Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Baixo Sapucaí, 

conforme especificações definidas no Termo de Referência – Anexo I deste Edital. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 17.456.166,47 (dezessete milhões, quatrocentos e cinquenta e seis mil, cento e sessenta e 

seis reais e quarenta e sete centavos) 

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: 

14/11/2025 - 08h:15  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço por lote  

MODO DE DISPUTA: 

Aberto  

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS 

Não 

As sessões públicas de Concorrências Eletrônicas do Consórcio Intermunicipal